
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА РАДА
шосте скликання

Р І Ш Е Н Н Я

14 серпня 2015 року Луцьк № 36/9

Про утворення Оваднівської 
об'єднаної територіальної громади

Відповідно до статей 7 та 8 Закону України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 5 серпня 2015 року № 332 про затвердження висновку щодо 
відповідності проектів рішень про добровільне об’єднання територіальних 
громад, рішень Оваднівської сільської ради від 24 липня 2015 року № 54/2 про 
добровільне об’єднання територіальних громад, ураховуючи пропозицію 
постійної комісії обласної ради з питань депутатської діяльності, місцевого 
самоврядування, захисту прав людини, законності, боротьби із злочинністю, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати подання Оваднівської сільської ради про утворення 
Оваднівської об'єднаної сільської територіальної громади з центром у селі 
Овадне Володимир-Волинського району Волинської області шляхом 
об'єднання Оваднівської, Білинської, Гайківської, Галинівської, 
Красноставської сільських територіальних громад (сіл Овадне, Верба, 
Жовтневе, Маркелівка, Білин, Ліски, Охнівка, Писарева Воля, Гайки, Замости, 
Руда, Ягідне, Галинівка, Воля Свійчівська, Свійчів, Гевин, Красностав, 
Людмильпіль).

2. Доручити голові Волинської обласної ради направити подання до 
Верховної Ради України щодо змін меж Володимир-Волинського та 
Турійського районів у зв’язку з поданням щодо утворенням Оваднівської

В.С.ВЇТЕР


